



GOBIERNO DE EL SALVADOR



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.

ANSP

12268

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

SANTA TECLA, 22 DE ABRIL DE 2013

No. Orden:146-8-2013

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

MEDIDENT S.A. DE C.V.

0614-260877-001-2

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
150	UNIDAD	FRESAS DE CARBURO #557	\$1.24	\$186.00
150	UNIDAD	FRESAS DE CARBURO #556	\$1.24	\$186.00
5	CAJA	AMALGAMA TIPO 2, CLASE 3, TABLETAS NUALLOY	\$45.20	\$226.00
15	JUEGO	LIMA PARA ENDODONCIA 45-80 ENDOLIMAS K-FLEX 15/40 25 MM (821-4025)	\$7.44	\$111.60
4	JUEGO	LIMA PARA ENDODONCIA 45-80 ENDOLIMAS K-FLEX 45/80 25 MM (821-3125)	\$7.44	\$29.76
50	UNIDAD	FRESAS #330	\$1.24	\$62.00
120	UNIDAD	FRESAS ZECRYA 219EZ	\$3.25	\$390.00
20	UNIDAD	FRESA CARB AV FG REDONDA #6	\$1.24	\$24.80
4	UNIDAD	APLICADOR DYCAL DE HIDROXIDO DE CALCIO	\$4.80	\$19.20
4	FRASCO	ÁCIDO FOSFORICO AL 37% GEL 9 ML JERINGA R-31297	\$11.59	\$46.36
2	UNIDAD	ESTUCHE DE CEMENTO PARA ENDODONCIA (A BASE DE HIDROXIDO DE CALCIO) SEAL APEX SELL DE COND RAD. (18432)	\$32.08	\$64.16
		TOTAL		\$1,345.88

SON: UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO 88 /100 DÓLARES

OBSERVACIÓN: ENTREGA 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE CONFIRMACIÓN DE PEDIDO.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN ANSP SAN LUIS TALPA



Jefe UACI



Director General o Delegado de Compras



Suministrante

Elaborado por: Patricia Vásquez